*Apelăm deci cu toată încrederea la bunăvoința On. abonenți, în nădejdea, că glasul nostru nu va suna în pustiu.*

Redacția și Administrația
UNIRII.

# Noutăți.

**Din Arhidieceză.** Pentru completarea parohiei Tulgheș în districtul protopopesc al Giurgeului, se publică concurs cu termenul de 15/2 August 1911 inclusive. Venitele beneficale, fără întregirea congruală, sunt calculate în 783 cor. 68 fil. — Cu termenul de 15 August 1911 se publică concurs la stațiunea de învățător din comuna Spálnaca, districtul protopopesc al Murăș-Uioarei; la stațiunea de cantor-învățător în comuna